ПРОТОКОЛ № 19
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                               27 октября 2020 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00
Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И.,  Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Колесников А.А., Мазалов О.Н.

Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.,

Повестка дня:

Вопрос 1: Возврат излишне уплаченных членских взносов в связи с прекращением членства ИП  Спичкина Анатолия Даниловича (ИНН 222502079038) в СРО А «САПЗС».

Решили:

По первому вопросу: В связи с прекращением членства в СРО А «САПЗС» индивидуального предпринимателя Спичкина А.Д. (ИНН 222502079038) (по причине смерти) сторнировать начисленные членские взносы за 4-ый квартал  2020 года  и вернуть уплаченные членские взносы за 4-ый квартал  2020 года по реквизитам  согласно заявления № 25 от 27.10.2020 г.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина